点式物位测量
196
Pointek CLS 500
概述
Pointek CLS 500 是检测界面、固体、液体、浆料和粘稠介质物位
的反相频移电容物位计，它可以工作在过程温度高达 400 °C 和
压力高达 525bar 的苛刻工艺条件下。
产品特点

B
其它设计
请在订货号上加“-Z”并规定订货代码
在文字说明处输入总插入深度：
Y01:... mm
有效屏蔽长 - 最小 50 mmY02：... mm
不锈钢铭牌 (69 mm x 38 mm)
在文字说明处输入不锈钢铭牌信息：
检测证书类型 3.1，符合标准 EN 10204
Y01
Y02
Y15
C12
选型和订货数据	 	    	    订货号
Pointek  CLS 500，S 系列，焊接法兰型
点式电容物位计用于极端温度和压力的苛刻
条件下，检测界面，液体，浆料和粘性物料
7 M L 5 6 0 2 -
1 ■■■■ - ■■ A 0
电子变送器
MSP2002-1 (330 pF)
过程连接尺寸及压力等级
2" ASME, 150 lb
2" ASME, 300 lb
3" ASME, 150 lb
3" ASME, 300 lb
4" ASME, 150 lb
4" ASME, 300 lb
6" ASME, 150 lb
6" ASME, 300 lb
DN 50 PN16
DN 50 PN25
DN 80 PN16
DN 80 PN25
DN 100 PN16
DN 125 PN16
( 注意：法兰螺栓分布形式和接合面符合标准
ASME B16.5、EN 1092-1 或 JIS B 2238。）
对于其它的法兰尺寸和压力等级请与厂家联系。
AA
AB
BA
BB
CA
CB
DA
DB
EC
ED
FC
FD
GC
HC
探头绝缘 /过程连接材质
PFA 绝缘 /316L S.S 1
认证
General Purpose
CSA/FM Class I, Div. 2, Groups A, B, C, D T4;
ATEX II 3G 2D EEx nA [ib] IIC T6 to T4 T100 °C;
CSA/FM Class II and III Div. 1, Groups E, F, G T4
ATEX II 1/2 GD EEx d [ia] IIC T6 to T1 T100 °C
FM Class I, Div. 1, Groups A, B, C, D T4
1
2

B
其它设计
请在订货号上加“-Z”并规定订货代码
在文字说明处输入总插入深度：
Y01:... mm
有效屏蔽长度 - 最小 50 mmY02：... mm
不锈钢铭牌 (69 mm x 38 mm)
在文字说明处输入不锈钢铭牌信息：
检测证书类型 3.1，符合标准 EN 10204
Y01
Y02
Y15
C12
选型和订货数据	 	    	    订货号
点式物位测量
199
Pointek CLS 500
Pointek  CLS 500，S 系列，单片法兰型
点式电容物位计用于极端温度和压力的苛刻
条件下，检测界面，液体，浆料和粘性物料
7 M L 5 6 0 3 -
1 ■■■■ - ■■ A 0
电子变送器
MSP2002-1 (330 pF)
过程连接尺寸及压力等级
2" ASME, 150 lb
2" ASME, 300 lb
3" ASME, 150 lb
3" ASME, 300 lb
4" ASME, 150 lb
4" ASME, 300 lb
6" ASME, 150 lb
6" ASME, 300 lb
DN 50 PN16
DN 50 PN25
DN 80 PN16
DN 80 PN25
DN 100 PN16
DN 100 PN25
DN 125 PN16
( 注意：法兰螺栓分布形式和接合面符合标准
ASME B16.5、EN 1092-1 或 JIS B 2238。）
对于其它的法兰尺寸和压力等级请与厂家联系。
AA
AB
BA
BB
CA
CB
DA
DB
EC
ED
FC
FD
GC
GD
HC
探头绝缘 /过程连接材质
PFA 绝缘 /316L S.S 1
认证
General Purpose: CE, CSA/FM, C-TICK
CSA/FM Class I, Div. 2, Groups A, B, C, D T4;
ATEX II 3G 2D EEx nA [ib] IIC T6 to T4 T100 °C;
CSA/FM Class II and III Div. 1, Groups E, F, G T4
ATEX II 1/2 GD EEx d [ia] IIC T6 to T1 T100 °C
FM Class I, Div. 1, Groups A, B, C, D T4
1
2

B
其它设计
请在订货号上加“-Z”并规定订货代码
在文字说明处输入总插入深度：
Y01:... mm
有效屏蔽长度 - 最小 50 mmY02：... mm
不锈钢铭牌 (69 mm x 38 mm)
在文字说明处输入不锈钢铭牌信息：
检测证书类型 3.1，符合标准 EN 10204
Y01
Y02
Y15
C12
使用手册
英文版
注意：使用手册在订货中要单独订货。
7ML1998-5GG01
选型和订货数据	 	    	    订货号
点式物位测量
200
Pointek CLS 500
Pointek  CLS 500 ，S 系列，单片法兰型
点式电容物位计用于极端温度和压力的苛刻
条件下，检测界面，液体，浆料和粘性物料
7 M L 5 6 0 4 -
1 A■■■ - ■■■■
电子变送器
MSP2002-1 (330 pF)
过程连接尺寸及压力等级
2" ASME, 150 lb
2" ASME, 300 lb
2" ASME, 600 lb
2" ASME, 900 lb
3" ASME, 150 lb
3" ASME, 300 lb
3" ASME, 600 lb
3" ASME, 900 lb
4" ASME, 150 lb
4" ASME, 300 lb
4" ASME, 600 lb
4" ASME, 900 lb
6" ASME, 150 lb
6" ASME, 300 lb
6" ASME, 600 lb
6" ASME, 900 lb
DN 50 PN16
DN 50 PN25
DN 50 PN40
DN 50 PN64
DN 80 PN16
DN 80 PN25
DN 80 PN40
DN 80 PN64
DN 100 PN16
DN 100 PN25
DN 100 PN40
DN 100 PN64
DN 125 PN16
DN 125 PN25
DN 125 PN40
DN 125 PN64
( 注意：法兰螺栓分布形式和接合面符合标准
ASME B16.5、EN 1092-1 或 JIS B 2238。）
对于其它的法兰尺寸和压力等级请与厂家联系。
A1